
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 047/2021 

PREGÃO PRESENCAL Nº 025/2021 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

videomonitoramento de vias urbanas e prédios públicos do município de São Pedro do 

Turvo-SP 

Data do Contrato: 21 de outubro de 2021  
Vencimento: 21 de outubro de 2022 
Empresa: SERVICE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA LTDA 
Valor: R$ 312.120,00  
 
Maiores informações: Departamento de Compras e Licitação – Rua Garcia Braga, 93 
centro. Site: www.saopedrodoturvo.sp.gov.br 
 

Município de São Pedro do Turvo, 21 de outubro de 2021 
 

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL 


